

JIH Holding ApS

Sennels Hede 4, Sennels

7700 Thisted

CVR-nr. 29797641

Årsrapport for 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2021

Jens Jørgen Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

JIH Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JIH Holding ApS Sennels Hede 4, Sennels 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Jørgen Henriksen, Direktør
Associerede virksomheder	Akea Automation ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
CVR-nr.	15728000
Pengeinstitut	Nordea Bank Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

JIH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -878.401, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.893.336, og en egenkapital på kr. 2.771.848.

Regnskabsåret har været præget af negativ udvikling på selskabets investeringer, hvilket delvis kan henføres til Covid19 pandemien. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-25.927	-10.075
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-289.553	465.843
Finansielle indtægter		8.883	2.792
Finansielle omkostninger		-571.804	-5.059
Årets resultat		-878.401	453.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		297.544	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-289.553	319.765
Overført resultat		-999.392	23.136
Resultatdisponering		-878.401	453.501

JIH Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	3.463.004	3.226.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		427.539	995.341
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.890.543</u>	<u>4.221.554</u>
Anlægsaktiver		<u>3.890.543</u>	<u>4.221.554</u>
Likvide beholdninger		<u>2.793</u>	<u>939</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.793</u>	<u>939</u>
Aktiver		<u>3.893.336</u>	<u>4.222.493</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	1.650.259	2.521.212
Overført resultat	4	883.589	1.301.580
Udbytte for regnskabsåret	5	113.000	110.600
Egenkapital		2.771.848	4.058.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.101.988	159.101
Kortfristede gældsforpligtelser		1.121.488	164.101
Gældsforpligtelser		1.121.488	164.101
Passiver		3.893.336	4.222.493
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	9		

Noter

2020

2019

1. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital	Resultat
Akea Automation ApS	Thisted	40,00	7.499.774	-1.003.815
			<u>7.499.774</u>	<u>-1.003.815</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	705.001	705.001
Tilgang i årets løb	1.107.744	0
Kostpris ultimo	<u>1.812.745</u>	<u>705.001</u>

Værdireguleringer primo	2.521.212	2.667.369
Årets reguleringer	-870.953	-146.157
Værdireguleringer ultimo	<u>1.650.259</u>	<u>2.521.212</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.463.004</u>	<u>3.226.213</u>
------------------------------	------------------	------------------

Årets resultat kan specificeres således:

Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af associeret virksomhed til indre værdi

505.935	71.191
<u>505.935</u>	<u>71.191</u>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør på balancedagen

463.094	42.715
<u>463.094</u>	<u>42.715</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	2.521.212	2.813.447
Årets tilgang	-289.553	319.765
Årets udbytteandel	-581.400	-612.000
Saldo ultimo	<u>1.650.259</u>	<u>2.521.212</u>

4. Overført resultat

Saldo primo	1.301.581	666.444
Årets tilgang	-999.392	23.136
Modtaget udbytte fra kapitalandele	581.400	612.000
Saldo ultimo	<u>883.589</u>	<u>1.301.580</u>

Noter

	2020	2019
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	110.600	800.000
Årets tilgang	410.544	110.600
Årets afgang	-408.144	-800.000
Saldo ultimo	113.000	110.600

6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien er opgjort til 44 tkr. pr. 31. december 2020.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Timeka Ejendomme ApS' mellemværende med Nykredit Realkredit A/S. Kautionsforpligtelsen vedrører et mellemværendet som udgør 927 tkr. pr. 31. december 2020.

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været udlån til selskabets kapitalejer på 297.544 kr., heraf renter på 8.515 kr. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05% p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for udlånet. Tilgodehavendet er indfriet inden regnskabsårets udløb.

9. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo Indregnet i balancen	Årets urealiserede tab
Unoterede anparter	427.539	567.802
